古田会長　相宮委員　上嶋委員（委任者）　内藤委員　松原委員　岩井委員

伊藤委員　井出委員（委任者）　鷲見委員　沢木委員　田中委員　谷口委員

① 町長あいさつ

② 議事

［第１号議案］

○ スライドを用い、資料③にて以下の内容等について説明

笠松町地域公共交通会議の概要について

笠松町地域公共施設巡回町民バスの現状等について

バス停名称変更について（報告）

通常とは異なる路線の運行について（報告）

　【質問】

○

　【採決】

出席委員の全会一致にて原案のとおり可決。

岐阜運輸支局へ更新登録の申請を行う。

③ その他

○ なし

笠松町地域公共交通会議　議事概要

日 　時 令和元年８月７日（水）　15:00～15:30

場　 所 笠松町役場　４階大会議室

出席の委員

長谷部委員（委任者）　川部委員　堀委員　西川委員（委任者）　（以上16名）

笠松町公共施設巡回町民バスに係る自家用有償旅客運送者(道路運送法第79条)登録の有
効期間満了に伴う登録更新について

欠席の委員 なし

議事概要

　笠松町公共施設巡回町民バスの運行に関し、自家用有償旅客運送者登録証の有効期間が本
年９月３０日となっており、引き続き運行を行うために更新申請をするにあたり、地域公共
交通会議で協議を整える必要がある。
　ご審議を賜りますようお願いします。

なし